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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57206221I

2. Emri i subjektit Evjola Çelaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi eventesh, organizim dhe menaxhim 
eventesh.Organizim udhëtimesh turistike.Shërbime të 
ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Kosova, Lagjja Pavarësia, 
Pallati Kulturës "Labëria", Kati 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Idea 2 Group
Telefon: 033227381  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-336521-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032940-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 12.12.2018 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA98923-1E92-421E-8694-CF70967E8D3B
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14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699920-05-21
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çertifikate humbje (nga gjykata)

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B43D652-7021-4DF4-8E19-4E4B8DE38C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753FA5CD-4D6E-4587-BF15-774491D8467E

